Compliant
USBLAN/LXI GPIBAPG CAN FDRS-232
Chroma 62000E系列可程控直流電源供應器提
供1U機框內含單通道1.7kW、3.4kW、5kW及
三通道1.7kW，為領先業界之高功率密度電源設
計，具有固定範圍(Fixed-range Output)電源及
寬範圍(Auto-range Output)電源兩款共28個不
同的機型，輸出電流範圍可達22.5A，電壓範圍

整合使用滿足多元的測試應用。
此系列電源適宜於單通道及多通道應用場所，如
D2D電源系統ATE測試、汽車元件系統測試、航
太衛星電源系統供電信賴性測試、主被動元件長
時間耐久性測試、工業及醫療系統整合電源、半
導體功率元件供電及老化測試、LED及雷射二極
體測試、太陽能模組生產及老化測試等，相較於
傳統電源方案，可節省體積擴大空間利用率、節
省能源損耗、測試簡便及價格優勢。
62000E系列直流電源具有100步的可編程步驟
設定，使用者可透過List Mode自訂編輯所需輸
出波形，停留時間(Dwell Time)10ms-65535s控
制，可滿足許多測試需求，應用的範圍包括 DC/
DC轉換器和逆變器的壓降測試、零組件產品壽
命週期測試及飛機航空測試等等。
62000E系列直流電源為單相/三相200~240Vac
及三相380~400Vac輸入，具主動式PFC及高效
率92%設計，此可節省高功率測試下用電成本及
電力系統容量配置，適用於全球各地區電力系統
滿足客戶使用。並且可透過多種控制方式供選擇

* 請洽致茂辦公室。
選配介面 :
A620040
A620042
A620041/A620043
A620044
可程控直流電源供應器 62000E 系列
固定範圍輸出機型
Model Output (W) Output (V) Output (A)
Output
Channels
62017E-230-3
1700
230 7.5
3
62017E-300-3 300 6.8
62017E-450-3 450 4.5
62017E-600-3 600 3.4
62017E-230 230 7.5
1
62017E-300 300 6.8
62017E-450 450 4.5
62017E-600 600 3.4
62034E-230
3400
230 15
62034E-300 300 13.6
62034E-450 450 9
62034E-600 600 6.8
62034E-800 800 5.1
62034E-1000 1000 4.1
62034E-1200 1200 3.4
62050E-230
5000
230 22.5
62050E-300 300 20
62050E-450 450 13.3
62050E-600 600 10
62050E-800 800 7.5
62050E-1000 1000 6
62050E-1200 1200 5
可程控直流電源供應器 62000E 系列
寬範圍輸出機型
Model Output (W) Output (V) Output (A)
Output
Channels
62017E-600P-3
1700
600 7.5 3
62017E-600P 600 7.5
1
62034E-600P
3400
600 15
62034E-1200P 1200 7.5
62050E-600P
5000
600 22.5
62050E-1200P 1200 7.5
選配
A620040 GPIB Interface
A620041 Analog Programming interface for single  channel
A620042 Master/Slave control interface for single channel